
Dz-12.0021.1.26. 2019 

 

Uchwała Nr 27/2019 

Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

z dnia 31 lipca 2019 r. 
 

w sprawie: delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do udziału w 

pracach komisji. 

Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. b i c Uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 

2019 r. poz. 5474) oraz Uchwały Nr II/19/2019 Rady Dzielnicy XII z dnia 02.01.2019 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do wykonywania zadań, o 

których mowa w § 3 pkt. 5 Statutu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, Zarząd Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Deleguje się członków Rady Dzielnicy XII:  

1/ Zbigniewa Kwiatkowskiego do udziału w spotkaniu  w terenie mającym na celu dokładne 

rozeznanie i uszczegółowienie zadań na rok 2020: 

-budowa wybiegu dla psów 

- Osiedle Kozłówek: remont chodników przy ul. Okólnej 3, 7, 9 , 11, ul. Facimiech od ul. 

Wielickiej do ul. Prokocimskiej, ul. Polonijna naprzeciwko sklepu Biedronka 

- Osiedle Nowy Bieżanów: początek deptaka do placu zabaw, ul. Telimeny od ul. 

Bieżanowskiej w kierunku ul. Imielnej. 

Spotkanie odbędzie się 31 lipca 2019 r. o godz. 10:00 na osiedlu Kozłówek, przy ul. Okólnej 7 

w Krakowie.  

2/ Elżbietę Matykiewicz oraz Kingę Witkowską  do udziału w odbiorze prac dotyczących 

bieżącego utrzymania ogródków jordanowskich oraz zieleńców i skwerów na terenie Dzielnicy XII 

za miesiąc lipiec  2019 r. Komisja rozpocznie działalność 1 sierpnia  2019 r. o godz. 10:30 na placu 

zabaw przy ul. Okólnej.  

3/ Kingę Kwiatkowską i Krzysztofa Rozmusa   do udziału w spotkaniu w sprawie wydawania 

opinii wewnętrznych przez Rady Dzielnic dotyczących zamierzeń inwestycyjnych na etapie 

ustalenia warunków zabudowy, w związku z Uchwałą nr IX/130/2019 Rady Dzielnicy XII z 

dnia 2 lipca 2019 r. opiniującą negatywnie przedmiotową inwestycję. Spotkanie odbędzie się 

w dniu 1 sierpnia  2019 r. o godz. 09:00 , Rynek Podgórski 1 sala nr 2.    

4/ Jacka Małka  do udziału w odbiorze zakończonego zadania pn.: „Wykonanie instalacji 

nawodnienia boiska KS Kolejarz Prokocim na terenie KS Kolejarz Prokocim ul. Na Wrzosach 

w Krakowie, który odbędzie się  w dniu  2 sierpnia 2019 r. o godz. 10.00.  
§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

        Zbigniew Kożuch 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z zawiadomieniami skierowanymi do Rady Dzielnicy XII 

przez Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie, Zarząd Infrastruktury Sportowej oraz pismo z 

Wydziału Architektury  i Urbanistyki o numerze: AU-02-5.6730.2.1047.2018.MLU. 


